
GÜNÜBİRLİK KARTEPE KAYAK TURU

18 ARALIK 20 MART ARASI HER CUMARTESİ PAZAR HAREKET İLE

İstanbul - Kartepe Kayak Merkezi - İstanbul

Değerli Gezinoloji misafirleri

04:10 Beylikdüzü Migros Önü

04:25 Avcılar Otobüs Durakları

05:00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü

05:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı

06:25 Kartal Köprüsü Altı

06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı

06:45 Çayırova Mc Donald's Önü

06.55 Gebze Center Önü

07.30 İzmit Halk Evi Önü

Siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşmanın ardından araç içerisinde sizlere dağıtılacak olan Lunch Box

paketi eşliğinde 1608 metre yüksekliğe ile Marmara Bölgesinin 2. en yüksek ve büyük kayak merkezi olan

Kartepe 'ye doğru hareket ediyoruz. Öncelikle Maşukiye ' de kayak ekipmanlarının kiralanması için kısa

bir mola veriyor ve ardından Kartepe'ye doğru tırmanışa geçiyoruz. Yol boyunca sizlere eşsiz doğası ile

beraber Sapanca Göl'ü ve Körfez manzarası eşlik edecek. Kartepe'ye vardıktan sonra dileyen

misafirlerimiz gün boyu kayak pistlerinden yararlanabilir , kayak yapmayacak olan misafirlerimiz

Telesiyejlerden faydalanarak zirvenin tadını çıkarabilir , dileyen misafirlerimiz kızak ile karda kayabilirler.

Dilerseniz atv , jeep safari ve kar motoru keyfini deneyimleyebilir ya da Kartepe'de bulunan kafelerde

vakit geçirebilir akşama kadar dağ havasının tadına varabilirsiniz. Akşam 16:30 17:00 civarında aracımızda

tekrar buluşarak Kartepe Kayak turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a hareket ediyoruz. Siz değerli

misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere

vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler

* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)

* Milli Park Giriş Ücretleri



* Lunch Box Kahvaltı Paketi

* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

* Köprü , Oto yol  ve Otopark Ücretleri

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

* Öğlen Yemeği

* Akaç Yemeği

* Telesiyej , Teleferik ve Ski pass ücretleri

* Kayak Ekipmanlarının Kiralama Ücretleri

* Tüm Kişisel Harcamalar

Kayak Ekipmanları Kira Ücretleri

Kayak Takımı : 60 TL

Snowboard : 75 TL

Kayak Kıyafeti (parça başı) : 30 TL

Kartepe Kayak Merkezi Hakkında Bilgi

Tesiste toplam 17 adet pist bulunuyor. Ayrıca 3 adet telesiyej (kayak takımları ile yukarı taşımaya yarayan

teleferik), 2 adet teleski (halata tutunarak sizi yukarı çeken sistem) bulunmaktadır. Pistler sabah 09:00’da

açılıp akşam saat 17:00’da kapanıyor. Kartepe’de, çok kolay 1, kolay 4, orta zor 5 ve çok zor 2 adet pist

bulunmaktadır. Çok zor pistler siyah seviyesindeki pistlerdir ve bu özel pistler tehlikeli parkurlara sahiptir.

Kayak merkezinin en heyecan verici bölgesi elbette Kartepe tepesidir. 1200 metrelik mini gondol ile

çıkabildiğiniz bu pist, sizlere 3.5 kilometre boyunca kesintisiz kayak keyfi yaşama fırsatı sunuyor. Özellikle

deneyimli kayak severlere bu pistin keyfini çıkarmalarını öneriyoruz

GENEL BİLGİLER

• Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri
Bakanlığı ve diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre
gerçekleşecektir.

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 1 Gündür . 

* İçişleri Bakanlığı’mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket
turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişikliğe göre şehirler arası



seyahat edecek olan tüm misafirlerden aşı kartı olması gerekmektedir. Gerekli şartlara sahip olmayan
misafirlerin seyahatine müsade edilmeyecektir ve tespiti durumunda herhangi bir iade söz konusu olmaz

* Covid geçirmemiş aşısız misafirlerimiz son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir .
Gerekli şartlara sahip olmayan misafirlerin seyahatine müsade edilmeyecektir ve tespiti durumunda
herhangi bir iade söz konusu olmaz .

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket olup ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava
durumu , yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde
değişiklik yapabilir. Kayak Turlarında kayak merkezine ulaşıldığında sis , rüzgar veya olası teknik
arızalardan kaynaklı telesiyej çalışmaması durumunda herhangi bir iade veya hak talebi Gezinoloji den
talep edilemez . 

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur
sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden kesinlikle Gezinoloji sorumlu değildir. Misafirin tazminat hakkı doğmaz.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen
notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir.
Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek
gecikmelerden Gezinoloji sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek
için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması
zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine
göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Yada en yakın hareket noktasına biletleme
yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü
öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin
tazminat hakkı doğmaz.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri (Belediye ve Özel İşletmeler dahil) tur ücretine dahil değildir. Tüm
müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda
bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli
araçlarda telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti
bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan



GÜNÜBİRLİK KARTEPE TURU TUR PROGRAMI, GEZİNOLOJİ TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI
GEZİNOLOJİ'YE AİTTİR. (17.11.2021) TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN
GEZİNOLOJİ SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN
SON YAYIMLANAN SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.


